
UCHWAŁA NR XXVI/168/17 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 
z dnia 15 lutego 2017 r. 

 

w sprawie niewyrażenia zgody na zmianę warunków zatrudnienia radnego  
 

 

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 42 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - 

Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1666 z późn. zm.) Rada Miejska w Miłosławiu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Rada Miejska w Miłosławiu nie wyraża zgody na zmianę, w drodze wypowiedzenia 

zmieniającego, wynikających z umowy o pracę warunków zatrudnienia Pana Dawida 

Strzelczyka, radnego Gminy Miłosław, zatrudnionego przez Powiatowy Bank Spółdzielczy 

we Wrześni. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Miłosławiu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

/~/  Hubert Gruszczyński 

 

  



UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY NR XXVI/168/17 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 
z dnia 15 lutego 2017 r. 

 

w sprawie niewyrażenia zgody na zmianę warunków zatrudnienia radnego  
 

 

 Dnia 9 stycznia 2017 r. do Rady Miejskiej w Miłosławiu wpłynęło pismo Zarządu 

Powiatowego Banku Spółdzielczego we Wrześni w sprawie wyrażenia zgody na zmianę 

warunków zatrudnienia Pana Dawida Strzelczyka, radnego Gminy Miłosław. 

Zgodnie z art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

rozwiązanie z radnym stosunku pracy wymaga uprzedniej zgody rady gminy, której jest 

członkiem. Rada ma obowiązek odmówić zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym, 

jeżeli podstawą rozwiązania tego stosunku są zdarzenia związane z wykonywaniem przez 

radnego mandatu. W myśl art. 42 § 1 Kodeksu pracy przepisy o wypowiedzeniu umowy 

o pracę stosuje się odpowiednio do wypowiedzenia wynikających z umowy warunków pracy 

i płacy. 

We wspomnianym na wstępie piśmie nie odniesiono się do sposobu wykonywania 

przez radnego Dawida Strzelczyka obowiązków pracowniczych. Wobec powyższego Rada 

postanowiła podjąć uchwałę o niewyrażeniu zgody na zmianę jego warunków zatrudnienia 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

/~/  Hubert Gruszczyński 


